ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:131/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 06 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban biên tập chương trình truyền thanh,
trang thông tin điện tử xã Kỳ Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 51/2013/ QĐ -UBND tỉnh Hà Tĩnh ngày 26/11/2013,

ban hành Quy chế hoạt động của trạn truyền thanh cơ sở trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-TK và Văn hóa - xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn ban biên tập chương trình truyền thanh và trang thông tin

điện tử xã gồm có các ông (bà) sau:

 1. Bà: Nguyễn Thị Lam Hồng Phó chủ tịch UBND xã  Trưởng ban

          2. Ông: Phạm Huy Hiệu  Văn hóa xã hội   Phó ban

 3. Ông: Nguyễn Thái Hòa Văn phòng UBND xã  Thành viên

 4. Bà: Lý Thị Toàn   Kế toán NS xã   Thành viên

5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền Tư pháp - Hộ tịch   Thành viên

 6. Ông: Nguyên Tuấn Anh Trưởng Công an xã  Thành viên

 7. Ông: Đoàn Văn Trung  Chỉ huy trưởng QS xã  Thành viên

8. Ông: Lê Viết Hoàng  Địa chính xây dựng  Thành viên

9. Ông: Nguyễn Văn Việt Văn phòng Đảng ủy  Thành viên

10.Ông: Nguyễn Song Hào Bí thư đoàn xã   Thành viên

 11.Ông: Hồ Tú Nam  Chủ tịch Hội Nông dân  Thành viên

 12.Bà: Hồ Thị Văn   Chủ tịch Hội LHPN   Thành viên

13.Ông: Hồ Văn Thái  Chủ tịch MTTQ   Thành viên

14.Ông: Phạm Hữu Thưởng Chủ tịch Hội CCB   Thành viên

 15.Bà: Nguyễn Thị Chiêm Phó chủ tịch Hội LHPN  Thành viên

16. Bà: Nguyễn Thị Hoài  Chuyên trách nông thôn mới  Thành viên

   Điều 2. Ban biên tập chương trình truyền thanh và trang thông tin điện tử xã

có trách nhiệm, biên tập, viết bài, đưa tin, quản lý trang hoạt động và được hưởng

các chế độ theo quy định.
   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng -TK, Tài chính - kế toán xã, các đơn vị liên quan, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2022-06-07T10:36:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T10:40:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!